
Samostatné stropní
nouzové svítidlo
s požadovanou výdrží
3 hodiny
Stropní nouzové svítidlo

Pro majitele budov je bezpečnost prioritou, a proto přikládají velkou důležitost

vhodnému nouzovému osvětlení. Stropní nouzové svítidlo typu EM151B představuje

snadné řešení pro samostatné nouzové osvětlení, které je plně v souladu

s evropskými předpisy. Lithiová baterie (LiFePO4) má mnoho výhod oproti

výrobkům na bázi niklu, protože má delší životnost, lepší chování při vybíjení, je

vyráběna šetrněji k životnímu prostředí a lze ji recyklovat. Spolu s výrobkem se

dodávají dvě vyměnitelné čočky, které upravují vyzařovací úhel.

Výhody
• Vyhovuje evropským standardům pro svítidla nouzového osvětlení.

• Typ lithiové baterie poskytuje delší životnost, nízké samovybíjení a odolnost vůči

vysokým teplotám.

• Řešení šetrné k životnímu prostředí oproti výrobkům na bázi niklu, protože baterie

lze recyklovat.

Vlastnosti
• Dvě vyměnitelné optické čočky; chodby a otevřené prostory

• Pohotovostní nouzové osvětlení

• 3 hodiny nouzového osvětlení

• Možnosti autotestu

Product family leaflet, 2025, Březen 3 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Piktogramy a nouzové osvětlení

• Kanceláře

• Maloobchod

• Pohostinství

• Výroba

Versions

EM151B Emergency Downlight

Rozměrové výkresy

205

1
4
5

9
0

3
5
,5

4
2
,5

Ø 70

Ø 130

1-12.5

50

Stropní nouzové svítidlo

© 2025 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2025, Březen 3 - Změna údajů vyhrazena


